
 

STRØTANKER MARTS 2024 

Sæsonstart i Musikbyen – en forening der drives af frivillighed og fællesskab 

 

Vores forening drives af frivillige. Alt fra køb og salg, administration, regnskab og 
fester til affaldsplads, udlån og organisering af fællesarbejde varetages af frivillige.  

Vi forventer, at alle viser respekt for den store indsats, der ydes af en del havelejere.  

 

Fællesarbejde 

Vi forventer også, at alle deltager i fællesarbejde, som er 4 timer hvert andet år. 
Første gang 6. april – hold dig opdateret og se hvornår det er dig på linket her 

 

Bestyrelsesarbejde og andre opgaver 

Har du erfaring i at bruge en computer og kan du udføre administrative opgaver, vil 

du afsætte tid til at holde foreningshuset åbent og tage medansvar ved fællesarbejde, 
kan du håndtere konflikter på en reel og sober måde og være garant for overholdelse 
af foreningens vedtægter og ordensregler, er du imødekommende og god til at omgås 

en mangfoldig gruppe af mennesker, så er det lige dig vi søger i bestyrelsen. 

 

Er det ikke dig med den administrative del, så har vi også brug for folk til praktiske 
opgaver, som at holde pladsen, forvalte pladsmaterialerne og indgå i vores 

vurderingsudvalg. 

 

 

 

 

https://hf-musikbyen.dk/index.php/component/jcalpro/17-faellesarbejde


 

Affaldssystem 

Københavns Kommune har ændret affaldsordningen.  
I Musikbyen får vi nu samme ordning som i alle boliger – det betyder: 

• Farvel til storskrald, som hver havelejer selv skal bringe til genbrugscentret.  

• 2 nye kategorier: ’Stort indbo’ og ’Indendørs træ’ – se specifikation nedenfor. 
• Resten skal sorteres efter ny skiltning, der kommer op først/midt i april.  
• Nye mindre containere til restaffald. 

Stort indbo: madrasser og møbler af andre materialer end træ, f.eks. havemøbler, 

gulvtæpper, klapvogne, barnevogne – store genstande af plast og metal, f.eks. 
autostole, vasketøjskurve, tørrestativer, trillebør, stangtennis, cykler m.m. 

Indendørs træ: møbler af træ, både ubehandlede, lakerede og malede plader, planker 

og brædder samt indbyggede skabe fra indendørs gør-det-selv-arbejde m.m. 

Måske får vi behov for at lukke pladsen 1-2 dage for at få det hele gjort klart. 

 

Havegange 

Reetablering af havegangene er planlagt til denne sommer. Punktet er på 
generalforsamlingen 5. maj. Havegangene skal fortsat holdes ryddet ud for det 

enkelte havelod.  

 

Kørsel på havegangene er forbeholdt Beredskabet - for andre er det strengt forbudt:  

• at fjerne stolperne for enden af havegangene 
• at køre med bil, mc og knallert – undtaget herfra er handicap knallerter 

Det medfører en advarsel at bryde denne regel, samt erstatning for ødelagte vandrør. 

Dit ansvar gælder for alle, der skal noget i din have. 

 

Kontorets åbningstider: 

Kl. 10-12 den 1. og 3. søndag i april, maj, juni, august, september og oktober. 

Juli er lukket – vi holder sommerferie. 

 

https://hf-musikbyen.dk/index.php/component/jcalpro/16-kontortider

